Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №31»

Приказ

13.02.2020 №6

г. Биробиджан

«О проведении самообследования ДОУ»

На основании приказов Министерства образования и науки Российской
Федерации от 14.06.2013 № 362 «Об утверждении порядка проведения
самообследования образовательной организации», от 14.12.2017  №1218 «О
внесении изменений в порядок проведения самообследования образовательной
организации», с целью обеспечения доступности и открытости информации о
деятельности организации, а так же подготовке отчета о результатах
самообследования,

Приказываю:

1.Провести в МБДОУ «Детский сад №31» самообследование с 01.01.2019 по
31.12.2019.

2.Создать рабочую комиссию по проведению процедуры самообследования в
ДОУ в составе:

Руководитель комиссии – заведующий МБДОУ «Детский сад №31» О.И. Кулеш

Члены комиссии:

Старший воспитатель – Афанасьева Е.В.

Уполномоченный от трудового коллектива – Устюжанинова О.В.

Заместитель заведующего по АХР – Видлога Г.Е.

Медицинская сестра – Фролова И.В.

3.Старшему воспитателю Е.В. Афанасьевой:

-в срок до 20.02.2020предоставить на утверждение план проведения
самообследования в ДОУ;

 - в срок до 19.04.2020 опубликовать отчет о результатах самообследования на
сайте ДОУ.

 4.В процессе самообследования членам комиссии провести оценку
образовательной     деятельности, системы управления организации, содержания
качества подготовки воспитанников, организации учебного процесса, качества
кадрового, учебно-методического, библиотечно-информационного обеспечения,
материально-технической базы; анализ функционирования внутренней системы
оценки качества образования.

5.Руководителю комиссии осуществлять общее руководство системою
самообследования.

6.В срок до 30.03.2020  старшему воспитателю Е.В. Афанасьевой результаты
самообследования оформить в виде отчета: содержащего выводы (заключения) о
соответствии образовательной организации нормативно-правовым актам
Российской Федерации в области образования.

7.В срок до 19.04.2020 старшему воспитателю Е.В. Афанасьевой опубликовать
отчет о результатах самообследования на официальном сайте МБДОУ «Детский
сад №31»

8.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ    «Детский сад 31»                           О.И. Кулеш